między małżonkami?

1 17 NIE

8.Czy wspólnik ma ograniczoną zdolność
do czynności prawnych?

1 17 NIE

9.Czy wspólnik jest komandytariuszem? 1 17 TAK

10.Wysokość sumy komandytowej 1 17 700.000 (SIEDEMSET TYSIĘCY) ZŁOTYCH

11.Wartość wkładu umówionego 1 10 3.615.559,50 (TRZY MILIONY SZEŚĆSET PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET
PIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ ZŁOTYCH PIĘĆDZIESIĄT GROSZY)

10 17 2.215.759,50 (DWA MILIONY DWIEŚCIE PIĘTNAŚCIE SIEDEMSET
PIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ 50/100) ZŁOTYCH

12.Czy jest w tym wkład niepieniężny? 1 10 NIE

10 17 NIE

Podrubryka 1
Wkład wniesiony

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Wartość wkładu wniesionego 1 17 3.615.559,50 (TRZY MILIONY SZEŚĆSET PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET
PIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ ZŁOTYCH PIĘĆDZIESIĄT GROSZY)

2.Czy jest to wkład niepieniężny? 1 17 NIE

Podrubryka 2
Wkład zwrócony

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Wartość wkładu zwróconego 10 17 1.399.800,00 (JEDEN MILION TRZYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ

[...]

między małżonkami?

- - *****

8.Czy wspólnik ma ograniczoną zdolność
do czynności prawnych?

1 17 NIE

9.Czy wspólnik jest komandytariuszem? 1 17 TAK

10.Wysokość sumy komandytowej 1 17 300.000 (TRZYSTA TYSIĘCY) ZŁOTYCH

11.Wartość wkładu umówionego 1 10 1.549.594,83 (JEDEN MILION PIĘĆSET CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY
PIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT CZTERY ZŁOTE OSIEMDZIESIĄT TRZY GROSZE)

10 17 949.594,83 (DZIEWIĘĆSET CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET
DZIEWIĘĆDZIESIĄT CZTERY 83/100) ZŁOTE

12.Czy jest w tym wkład niepieniężny? 1 10 NIE

10 17 NIE

Podrubryka 1
Wkład wniesiony

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Wartość wkładu wniesionego 1 17 1.549.594,83 (JEDEN MILION PIĘĆSET CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY
PIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT CZTERY ZŁOTE OSIEMDZIESIĄT TRZY GROSZE)

2.Czy jest to wkład niepieniężny? 1 17 NIE

Podrubryka 2
Wkład zwrócony

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Wartość wkładu zwróconego 10 17 600.000,00 (SZEŚĆSET TYSIĘCY) ZŁOTYCH

2.Czy jest to zwrot wkładu